PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2015  № 66
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области №63 от 26.11.2014г.

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества,  Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области №63 от 26.11.2014г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2017 год»,  изложив перечень приватизируемого имущества в новой редакции (прилагается).
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»  и разместить информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                       В.Н.  Мудряков

Приложение

 к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
от ___________ № _____
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Починковский район»

 Смоленской области на 2017год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Предполагаемый

срок приватизации

	1.
	Административное здание
	ул. Твардовского, д.2, г. Починок, Смоленская область
	1 полугодие  2017 года